様式第３号（第５関係）

年　　月　　日

一般社団法人一関市体育協会
会長　佐　藤　修　蔵　様

申請団体名
代表者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　㊞
電話番号

一関市スポーツ少年団育成費補助金変更申請書

　　　年　　月　　日付け関体協指令第　　　号で補助金の交付決定の通知があった一関市スポーツ少年団育成費補助金について、下記のとおり変更したいので、申請します。
記

１　変更の理由
　　　当該年度登録団員数の変更による（　　　　　人）（　　　　　人→　　　　人）
２　変更の内容
　　　金　　　　　　　　　　　円

	変更前
	金　　　　　　円
	【基本額】　　　　　　　14,000円
【団員数割額】
（当該年度登録団員数）
　　　　　　　　人×250円＝　　　　　　　円
基本額と団員数割額の合計　　　　　　　　　円

	変更後
	金　　　　　　円
	【基本額】　　　　　　　14,000円
【団員数割額】
（当該年度登録団員数）
　　　　　　　　人×250円＝　　　　　　　円
基本額と団員数割額の合計　　　　　　　　　円

　※当該年度登録団員数は、日本スポーツ少年団に登録された団員数です。
※最終的に10月１日時点の日本スポーツ少年団に登録された団員数により申請額が確定します。